

Kittel Entreprise IVS

Nebsmøllevej 5
4100 Ringsted

Årsrapport
18. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Frederik Bjørn Kittel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kittel Entreprise IVS
Nebsmøllevej 5
4100 Ringsted

CVR-nr: 38864254

Regnskabsår: 18/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge-, anlægs-, håndværk- og entreprisvirksomhed samt andet dermed efter direktørens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 18. august 2017 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 1.107, hvilket anses som værende tilfredsstillende set i lyset af de investeringer, som er foretaget i årets løb.

Selskabets overskud henlægges til en bunden reserve, til opbygning af selskabets kapitalgrundlag.

Ledelsen forventer et væsentlig forbedret resultat i efterfølgende regnskabsår. Det forventes derfor, at omregistrere selskabet til et almindeligt anpartsselskab i begyndelsen af 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		158.881
Personaleomkostninger		-138.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.600
Resultat af ordinær primær drift		10.816
Øvrige finansielle omkostninger		-9.332
Ordinært resultat før skat		1.484
Skat af årets resultat	1	-377
Årets resultat		1.107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.107
I alt		1.107

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	54.400
Anlægsaktiver i alt		54.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.201
Tilgodehavender i alt		18.201
Likvide beholdninger		12.992
Omsætningsaktiver i alt		31.193
Aktiver i alt		85.593

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2
Andre reserver		1.107
Egenkapital i alt		1.109
Hensættelse til udskudt skat		377
Hensatte forpligtelser i alt		377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		66.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.107
Gældsforpligtelser i alt		84.107
Passiver i alt		85.593

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Ændring af udskudt skat	-377
	-377

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	64.000
Kostpris ultimo	64.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-9.600
Af- og nedskrivning ultimo	-9.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.400

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret